
Uchwała nr 37/2015 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 08.04.2015r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu własnego do projektu pn. „Stworzenie 
referencyjnego modelu Diagnostyki Personalizowanej Guzów Nowotworowych w 
oparciu o analizę heterogenności guza z wykorzystaniem biomarkerów genomowych, 
transkryptomu i metabolomu oraz badań obrazowych PET/MRI jako narzędzia do 
wdrażania i monitorowania terapii zindywidualizowanej.”. 
 
 
 
Na podstawie § 40 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyraża zgodę na: 

1) wniesienie wkładu własnego w wysokości 3 328 750 zł na realizację projektu pn. 

„Stworzenie referencyjnego modelu Diagnostyki Personalizowanej Guzów 

Nowotworowych w oparciu o analizę heterogenności guza z wykorzystaniem 

biomarkerów genomowych, transkryptomu i metabolomu oraz badań obrazowych 

PET/MRI jako narzędzia do wdrażania i monitorowania terapii zindywidualizowanej.” 

2) prefinansowanie wydatków niezbędnych do realizacji projektu wskazanego w pkt 1). 

2. Całkowite koszty projektu wynoszą 18 905 505 zł 

3. Planowany termin zakończenia realizacji projektu to 30.11.2018 r. 

 

§ 2 

Powyższy projekt uzyskał finansowanie w II Konkursie na projekty w ramach strategicznego 

programu badań naukowych i prac rozwojowych „Profilaktyka i leczenie chorób 

cywilizacyjnych – STRATEGMED”. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Obradom Senatu 
w dniu 08.04.2015r. 

 
 prof. dr hab. Adam Krętowski 

 Prorektor ds. Nauki 


